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04 5315342400400 19, 182, 000 - 19, 182, 000 10, 040, 000 2, 705, 136 3,338,918
S pr BT 4R - - 6. 701, 082
- - - 22, 050
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-(9)-(10)
LR E R 1, 640, 227 0 0 479, 675 0 0 0 0 2,119,902 1,407,000
- s ERRKG(RET K 1, 640, 227 0 0 0 0 0 0 0 1, 640, 227 1,407,000
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2 4 60,000  FFteE 163, 500

SRS 142,050  spoe @ Forrs 162, 802

ALFA 52,839,905 £ 130, 067

S RIEAZ K& 5,537,587 A FEs 130, 067

AR E—SEEAL LA “779,745|| Hw g 916, 854

PR K 3, 254, 899 B REA 916, 854

R -2,923, 077l 5 & 52, 585, 586

ViR EER A 668, 592 Mg L 3F 52, 585, 586
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wzm % 21, 050, 144
B4 — R R R -9, 494, 000
EFTA 181, 888
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AU FA 81, 826
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111/08/25 04:13:56 ooo 441.00 0.00 39,124.00 110823115770
111/08/25 04:13:56 odo 665.00 0.00 38,459.00 110823116685
111/08/25 04:13:56 ooo 285.00 0.00 38,174.00 11080937928349

0O000D00O0111/09/06 08:36:19

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuodoo-gogd

gooo god gooo
ao 210551534215 gooo gboboobooooobooboobo
oooo 15342 gooo ooooooo
ao 111/08/01 oo 111/08/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
111/08/01 10:58:35 odo 0.00 466.00 10,839.00 DO OOO
111/08/05 09:56:23 oo 0.00 5,587.00 16,426.00 D OO OO
111/08/05 10:01:49 oo 466.00 0.00 15,960.00
111/08/05 10:07:20 od 5,587.00 0.00 10,373.00
111/08/10 09:53:38 ao 10,373.00 0.00 0.00
111/08/10 14:25:24 ooo 0.00 768.00 768.00 O OOO
111/08/17 14:01:54 od 768.00 0.00 0.00
111/08/26 09:11:22 ooo 0.00 9.00 9.00 000000
111/08/26 10:58:25 ooo 0.00 9,253.00 9,262.00 O OOO
111/08/31 14:37:18 od 7,641.00 0.00 1,621.00 OO0
111/08/31 14:37:57 ogd 1,612.00 0.00 9.00 000
111/08/31 14:38:34 oo 9.00 0.00 0.00 OO

0000D00O0111/09/06 08:36:55

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuooo-gggad

gooo goad gooo
ao 210551534213 gooo gbobooooooobogooan
oooo 15342 gooo ooooooo
ao 111/08/01 oo 111/08/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
111/08/01 10:58:35 odo 0.00 11,157.00 11,157.00 OO OOO
111/08/05 09:56:22 ooo 0.00 20,719.00 31,876.00 DO ODODO
111/08/05 10:03:53 oo 31,876.00 0.00

0O000D00O0111/09/06 08:36:38

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooobuoo-gggd

gooo god gooo
ao 210551534212 gooo gbobooooooobogooan
oooo 15342 gooo ooooooo
ao 111/08/01 oo 111/08/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
111/08/01 10:58:35 odo 0.00 1,636.00 9,326.00 DOOOO
111/08/01 11:32:27 ooo 0.00 966.00 10,292.00 OO OO0
111/08/05 09:56:23 ooo 0.00 5,845.00 16,137.00 OO OO
111/08/16 03:29:15 odo 11,899.00 0.00 4,238.00 0601 040015060K

0O000D00O0111/09/06 08:36:32

010/0 10




[) g4 =3pR1T

guoooboog-godad

gooo god gooo
ao 210551534211 gooo gbobooooooobogooan
oooo 15342 gooo ooooooo
ao 111/08/01 oo 111/08/31

goano gooo RN goano gooo gooo oo
111/08/01 10:58:35 odo 0.00 14,079.00 52,639.00 DO OOO
111/08/01 11:32:27 ooo 0.00 651.00 53,290.00 DO ODODO
111/08/05 09:56:23 ooo 0.00 44,600.00 97,890.00 O ODOO
111/08/10 09:45:40 od 2,189.00 0.00 95,701.00
111/08/16 03:58:09 oo 55,375.00 0.00 40,326.00 060J 110073580
111/08/16 04:00:13 ooo 7,297.00 0.00 33,029.00 0601 123574827

0O000D00O0111/09/06 08:36:27

010/0 10




() air=#817 0oo0o0o0000-0000

gooo god gooo
ao 210551534214 gooo gboboobooooobooboobo
oooo 15342 gooo ooooooo
ao 111/08/01 oo 111/08/31

goano gooo RN goao gooo gooo oo
111/08/02 03:36:04 od 2,520.00 0.00 2,520.00 050 040015060K

0O000D00O0111/09/06 08:36:43

010/0 10




[BCOM100/BGT663R01] Z LT BN SR AR R S E P 5 A Tk El % HHE ;1110831
El B R :23:27:20
HRMEEX 11

TN - EEHTIERE T FR - SHEE
M 9% 11986015342015 =21« Z AL SRR R A &
PERAEE 15342 HE R 111 4F 08 B
AR N TRV I\
X HIA A ] RS < e FAEEH GhER Al 1 i
111/08/01 13:49:33 1 (1) 30,896 39,806
111/08/05 09:57:01 1 (D) 74,092 113,988
111/08/05 11:21:57 20 30) 113,988 0

¢ ,1» FItHBAKS

EII Depariment of Finance ,Talpei City Government





